
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.03.2025 года                          № 37/149 
 

О представителе муниципального образования  

«Амосовское сельское поселение» Медвенского 

муниципального района Курской области в 

составе Общественного Совета Медвенского 

района Курской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Законом Курской 

области от 23.04.2015 №39-ЗКО «О некоторых вопросах осуществления 

общественного контроля в Курской области», со статьями 7, 8, пунктами 6 и 

7 статьи 9 Положения об Общественном Совете Медвенского района 

Курской области, утвержденном решением Представительного Собрания 

Медвенского района Курской области от 23.06.2021 года № 29/217 с 

последующими изменениями, и с целью реализации конституционного права 

граждан на участие в решении актуальных вопросов жизнедеятельности 

муниципального образования «Амосовское сельское поселение» 

Медвенского муниципального района Курской области, Собрание депутатов 

Амосовского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО: 

1. Направить в состав Общественного Совета Медвенского района 

представителя муниципального образования «Амосовское сельское 

поселение» Медвенского муниципального района Курской области 

Рассадневу Анастасию Александровну, учителя начальных классов МОКУ 

«Амосовская СОШ». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2025 года. 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Амосовского сельсовета 

 Медвенского района                                                               О.М. Горякина 

 

Глава Амосовского сельсовета 

Медвенского района                                                                  Т.В. Иванова 


